

Sorø Bygningsentreprise ApS

Banevej 33
4180 Sorø
CVR-nr. 33886306

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Ole Bevan Reimann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sorø Bygningsentreprise ApS
Banevej 33
4180 Sorø

CVR-nr.: 33886306
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.sorobyg.dk
E-mail: lo@sorobyg.dk

Direktion

Lars Ole Bevan Reimann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af håndtering af byggeopgaver for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 697 t.kr. mod et overskud på 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2017

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.384.394	1.027
Personaleomkostninger	1	(466.837)	(444)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.042)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		911.515	578
Andre finansielle omkostninger		<u>(540)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		910.975	568
Skat af årets resultat	2	<u>(213.675)</u>	<u>(133)</u>
Årets resultat		697.300	435
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>593.900</u>	<u>334</u>
		697.300	435

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.011	18
Materielle anlægsaktiver	3	13.011	18
 Anlægsaktiver		 13.011	 18
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.053	785
Udskudt skat	4, 6	0	1
Periodeafgrænsningsposter		21.763	21
Tilgodehavender		48.816	807
 Likvide beholdninger		 1.963.165	 1.004
 Omsætningsaktiver		 2.011.981	 1.811
 Aktiver		 2.024.992	 1.829

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.159.120	565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.342.520</u>	<u>746</u>
Udskudt skat	4, 6	<u>698</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>698</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.369	264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.734	180
Skyldig selskabsskat		198.390	202
Anden gæld		<u>349.281</u>	<u>237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>681.774</u>	<u>883</u>
Gældsforpligtelser		<u>681.774</u>	<u>1.083</u>
Passiver		<u>2.024.992</u>	<u>1.829</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	565.220	101.200	746.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	593.900	103.400	697.300
Egenkapital ultimo	80.000	1.159.120	103.400	1.342.520

Noter

1. Personaleomkostninger

Forpligtelser til at yde pension mv. til virksomhedens ledelse

Personaleomkostninger bestående af A-skat, AM-bidrag samt pension til ansatte

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	211.671	210
Ændring af udskudt skat	2.004	(77)
	213.675	133

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.210
Kostpris ultimo	30.210
Af- og nedskrivninger primo	(11.157)
Årets afskrivninger	(6.042)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.199)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.011

4. Udskudt skat

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	698	(1)
	698	(1)
